
分部分项工程项目清单计价表

工程名称：120.5×61.75m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

A.1 土石方工程

1 010102002001 挖基坑土方

[项目特征]

1.土的类别:三类

土

2.开挖深度:0.5m

[工作内容]

1.开挖

2.清底修边

3.原土夯实

m3 34.88

A.5
混凝土及钢筋混凝土工

程

2 010502001001 独立基础

[项目特征]

1.混凝土种类:商

品砼

2.混凝土强度等级

:C25商品砼

[工作内容]

1.混凝土输送、浇

筑、振捣、养护

m3 34.88

A.6 金属结构工程

3 010602001001 钢屋架

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:拱杆：DN20*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 7.494

4 010603003001 钢管柱

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:主立柱：DN40*2.

5

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 2.58



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：120.5×61.75m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

5 010604001001 钢梁

[项目特征]

1.梁类型:纵杆：D

N25*2.0；横梁：D

N25*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 11.053

6 010607002001 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:系杆：DN20*2.0

；抗风支杆：DN25

*2.0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 1.748

7 010607002002 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:卷膜杆：DN20*2.

0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 1.712

补充分部

8 AB001 卷膜机 台 16

9 AB002 压膜线 m 9286.75

10 01B001
聚氯乙烯膜PVC(无滴

膜)
m2 9535.51

11 01B002 雨槽
1.采用δ2 Q235材

质
m 843.5

合              计



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：99×61.75m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

A.1 土石方工程

1 010102002001 挖基坑土方

[项目特征]

1.土的类别:三类

土

2.开挖深度:0.5m

[工作内容]

1.开挖

2.清底修边

3.原土夯实

m3 28.13

A.5
混凝土及钢筋混凝土工

程

2 010502001001 独立基础

[项目特征]

1.混凝土种类:商

品砼

2.混凝土强度等级

:C25商品砼

[工作内容]

1.混凝土输送、浇

筑、振捣、养护

m3 28.13

A.6 金属结构工程

3 010602001001 钢屋架

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:拱杆：DN20*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 6.194

4 010603003001 钢管柱

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:主立柱：DN40*2.

5

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 2.081



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：99×61.75m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

5 010604001001 钢梁

[项目特征]

1.梁类型:纵杆：D

N25*2.0；横梁：D

N25*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 9.048

6 010607002001 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:系杆：DN20*2.0

；抗风支杆：DN25

*2.0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 1.41

7 010607002002 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:卷膜杆：DN20*2.

0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 1.407

补充分部

8 AB001 卷膜机 台 16

9 AB002 压膜线 m 7675

10 01B001
聚氯乙烯膜PVC(无滴

膜)
m2 7885.39

11 01B002 雨槽
1.采用δ2 Q235材

质
m 693

合              计



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：78×43m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

A.1 土石方工程

1 010102002001 挖基坑土方

[项目特征]

1.土的类别:三类

土

2.开挖深度:0.5m

[工作内容]

1.开挖

2.清底修边

3.原土夯实

m3 15

A.5
混凝土及钢筋混凝土工

程

2 010502001001 独立基础

[项目特征]

1.混凝土种类:商

品砼

2.混凝土强度等级

:C25商品砼

[工作内容]

1.混凝土输送、浇

筑、振捣、养护

m3 15

A.6 金属结构工程

3 010602001001 钢屋架

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:拱杆：DN20*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 3.392

4 010603003001 钢管柱

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:主立柱：DN40*2.

5

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 1.11



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：78×43m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

5 010604001001 钢梁

[项目特征]

1.梁类型:纵杆：D

N25*2.0；横梁：D

N25*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 4.323

6 010607002001 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:系杆：DN20*2.0

；抗风支杆：DN25

*2.0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 0.705

7 010607002002 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:卷膜杆：DN20*2.

0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 0.693

补充分部

8 AB001 卷膜机 台 10

9 AB002 压膜线 m 4372.65

10 01B001
聚氯乙烯膜PVC(无滴

膜)
m2 4517.25

11 01B002 雨槽
1.采用δ2 Q235材

质
m 312

合              计



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：72×43m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

A.1 土石方工程

1 010102002001 挖基坑土方

[项目特征]

1.土的类别:三类

土

2.开挖深度:0.5m

[工作内容]

1.开挖

2.清底修边

3.原土夯实

m3 14.25

A.5
混凝土及钢筋混凝土工

程

2 010502001001 独立基础

[项目特征]

1.混凝土种类:商

品砼

2.混凝土强度等级

:C25商品砼

[工作内容]

1.混凝土输送、浇

筑、振捣、养护

m3 14.25

A.6 金属结构工程

3 010602001001 钢屋架

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:拱杆：DN20*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 3.134

4 010603003001 钢管柱

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:主立柱：DN40*2.

5

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 1.054



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：72×43m大棚 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程数量

金 额（元）

综合单价 合 价

5 010604001001 钢梁

[项目特征]

1.梁类型:纵杆：D

N25*2.0；横梁：D

N25*2.0

[工作内容]

1.拼装

2.吊装就位

3.安装

4.探伤

5.补刷油漆

t 4.274

6 010607002001 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:系杆：DN20*2.0

；抗风支杆：DN25

*2.0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 0.67

7 010607002002 钢支撑、钢拉条

[项目特征]

1.钢材品种、规格

:卷膜杆：DN20*2.

0

[工作内容]

1.吊装就位

2.安装

3.探伤

4.补刷油漆

t 0.639

补充分部

8 AB001 卷膜机 台 10

9 AB002 压膜线 m 4040.55

10 01B001
聚氯乙烯膜PVC(无滴

膜)
m2 4185.15

11 01B002 雨槽
1.采用δ2 Q235材

质
m 288

合              计
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